LT,

J)

Universidad Tecnoldgica )
dePerein RESULTADOS DEFINITIVOS DE LAS PRUEBAS DE DISERTACION ORAL,

PROPUESTA ACADEMICA Y LA VALORACION DE LAS HOJAS DE VIDA

CONVOCATORIA No. 1 de 2022

FECHA DE PUBLICACION: 19 de julio de 2022.

Consulte los resultados definitivos obtenidos en las pruebas de disertacién oral, propuesta
académica y la valoraciéon de las hojas de vida, segun Resoluciéon No. 31 del 2 de febrero de
2022, Resolucidon No. 32 del 2 de febrero de 2022, Resolucién No. 33 del 2 de febrero de 2022,
Resoluciéon No. 34 del 2 de febrero de 2022, Resoluciéon No. 35 del 2 de febrero de 2022,
Resolucion No. 36 del 2 de febrero de 2022 (Modificada mediante Resolucién No.42 del 3 de
febrero de 2022), Resolucion No. 37 del 2 de febrero de 2022 y Resolucién No. 42 del 3 de
febrero de 2022.

Perfil
No.

FACULTAD CONCURSANTE

Propuesta Académica

Disertacion Oral

Valoracion Hoja de Vida

Propuesta
Académica

Porcentaje
Propuesta
Académica

Disertacion
Oral

Oral

Porcentaje
Disertacion

Valoraciéon
Hoja de Vida

Porcentaje
Valoracion
Hoja de Vida

Puntaje
Total

Porcentaje
Total

Perfil 1

FACULTAD DE
INGENIERIAS

1088238194

256

85%

174

87%

203

53%

634

72%

Perfil 1

FACULTAD DE
INGENIERIAS

1093215508

272

91%

189

95%

108

28%

570

65%

Perfil 2

FACULTAD DE
TECNOLOGIA

9809644

260

87%

187

94%

61

16%

508

58%

Perfil 2

FACULTAD DE
TECNOLOGIA

42112463

220

73%

111

56%

77

20%

408

46%

Perfil 3

FACULTAD DE
BELLAS ARTES Y 9874009
HUMANIDADES

248

83%

157

79%

181

48%

586

67%

Perfil 3

FACULTAD DE
BELLAS ARTES Y 80074542
HUMANIDADES

257

86%

154

77%

73

19%

485

55%

Perfil 3

FACULTAD DE
BELLAS ARTES Y 16079936
HUMANIDADES

237

79%

160

80%

78

21%

475

54%

Perfil 3

FACULTAD DE
BELLAS ARTES Y 52198867
HUMANIDADES

240

80%

154

77%

78

21%

472

54%

Perfil 3

FACULTAD DE
BELLAS ARTES Y 52692707
HUMANIDADES

246

82%

136

68%

64

17%

446

51%

Perfil 3

FACULTAD DE
BELLAS ARTESY | 1010170916
HUMANIDADES

226

75%

126

63%

93

24%

445

51%

Perfil 4

FACULTAD DE
BELLAS ARTES Y 71713656
HUMANIDADES

267

89%

193

96%

85

24%

545

64%

Perfil 5

FACULTAD DE
CIENCIAS 42152061
AMBIENTALES

255

85%

183

92%

93

24%

531

60%

Perfil 6

FACULTAD DE
CIENCIAS 10014012
BASICAS

163

54%

102

51%

78

21%

344

39%

Perfil 7

FACULTAD DE
CIENCIAS DE LA 10031127
EDUCACION

256

85%

173

87%

160

42%

589

67%

Perfil 8

FACULTAD
CIENCIAS
AGRARIAS Y
AGROINDUSTRIA

30331968

262

87%

187

93%

156

41%

604

69%
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